ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP11
V/v triển khai điều tra xã hội học

xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2019.

        Ninh Bình, ngày         tháng 11 năm 2019

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Bưu điện tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1000/QĐ-BNV ngày 14/11/2019 của Bộ Nội vụ

về việc ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính năm

2019 của các bộ, cơ quan ngang bộ, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương; Văn bản số 5729/BNV-CCHC ngày 19/11/2019 của Bộ Nội

vụ về việc triển khai điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2019, Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, UBND các huyện,

thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ kế hoạch, hướng dẫn của

Bộ Nội vụ để tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao; xây dựng báo

cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số cải cách hành chính năm

2019 của tỉnh; lập danh sách chính thức và danh sách dự phòng các đối tượng

tham gia trả lời phiếu điều tra xã hội học, báo cáo Bộ Nội vụ theo quy định.

2. Các sở, ban, ngành của tỉnh, UBND các huyện, thành phố phối hợp,

tạo điều kiện để Bưu điện tỉnh tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả công tác

điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2019 của tỉnh theo

quy định.

(Gửi kèm bản chụp Văn bản số 5729/BNV-CCHC ngày 19/11/2019 của

Bộ Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP11.
      ĐN43/KSTT2019

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2019-11-25T10:08:24+0700

		2019-11-25T15:00:36+0700

		2019-11-26T13:50:44+0700

		2019-11-26T13:50:44+0700

		2019-11-26T13:50:44+0700